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&, Gienealitet

EMER ARMIR

MBIEMER MAR KU

ATES| BARDHOK

AMES! RUTA

DATELINDJE 0,03, /993
YENDLINDJE RRESHEN MIRNITE
VENDBANINM TARAZH '/"//IQ DI TE
MR, 1D 13030203497

2, Glenealifete 18 mésarshme

{Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga t& dhénat e cjeneiautu { tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitat tjeter
gofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listont secitin pre} tyre, duke pletésuar t& giitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonié gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave (& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepédr penale sivas nenit 180 18 Kodit Penal.)
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MBIEMER - MAR KU
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SATELINDJE 0,03 /493

VENDLINDJE RRESHEN, MIRDITE




Ung, ile nénshkruari /a ARMIR MARK U , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbé&n dokument zyriar gé& i drejtohet njd orgam shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave € rreme né& kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet ine burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t8 ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave & pavérteta, t& paplota, dhe i& pasakta né kétd Formular
dhe refuzimi | depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kché nga kandidimi/zgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI| YE SIGURT? SUGJERCHET GQE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Aremncr  PFIN R KA @\/L

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Peornv 7y LA




1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim givodsor (& formés sé preré nga njé autoritet
givagésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopériundimtar nga njé autorifef givgésor
shaiptar ose | huaj, pér nié c8shtje penale 18 pazgiidhur me vendim gjygésor ié formés
s8 prerd? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0o ] o [X0

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmae:

Mramiv MBRKW,

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéherg né hetlim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, per krverien e njée
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gend ndonjéheré i ndaluar apo arresiuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

PO Jo )(’

- Nése po, specifikoni t& dh&nai e méposhtme:

5. A 3shié cakiuar ndaj jush ndonjéher8 masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] w0 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. A _Eshté |8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj8 urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

> JO [E

2se pa, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A Eshié marrd ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaji?
2 périashtim & rastit kur jeni dépuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé

18 18 béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalfes né njé territor t& njé shiteti t& huaj) {(Yendos
érbri pérgjigjes)

] 0 [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

Ry MAR KW

o (emér, mbiemér, nénshkrim)
5



A keni jetuar ndonjéhers jashté territorit 18 Republikés sé Shqipdriséd pér mé shumé se |
waj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

ke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 18 deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
sakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular,

Bvomiy MAR KA @:?/\w/

{femér, mbiemér, nénshkrim)

nim: Né rast referimi té akteve, vendimave dhe dokumenteve 18 caktuara,

bashkéngjitini njé
e 18 tyre kétij Formulari,

e pjesé 18 cakiuara & Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto aq
g sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.

Aoy i R K

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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